

<p>Dodávateľ:</p> <p>Ladislav KISS Nová ulica 134/11 929 01 Malé Dvorníky</p> <p>IČO: 32301383 DIČ: 1029759434 IČ DPH: SK1029759434</p> <p>Okresný úrad Dunajská Streda Číslo živnost.registra: 201-4064</p>	<p>Faktúra č.: 21VF00106 (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 2100106 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 29. 04. 2021 Dátum vystavenia: 29. 04. 2021 Dátum splatnosti: 13. 05. 2021</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 1283188000/1111 IBAN: SK21 1111 0000 0012 8318 8000 SWIFT: UNCRSKBX</p>	<p>Odberateľ: Sukromne gymnázium s VJM Hlavna 21 92901 Dunajska Streda</p> <p>IČO: 45014906 DIČ: 2022499996</p> <p>Prevádzka:</p>

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	Joulov kalorimeter	1 ks		22,080	22,080	20	26,5000	26,50
2	Maltský kríž	1 ks		72,090	72,090	20	86,5100	86,51
3	Vlňová vaňa so stroboskopom	1 ks		393,170	393,170	20	471,8000	471,80
4	Doplnená optická lavica s laserovým zdrojom svetla	1 ks		257,270	257,270	20	308,7200	308,72
5	Magdeburské poglobule	1 ks		35,650	35,650	20	42,7800	42,78
6	Crook - sov svetelný mlyn	1 ks		77,960	77,960	20	93,5500	93,55
7	Elektrické a magnetické siločari, demonštračné zariadenie (Poul hint)	1 ks		33,230	33,230	20	39,8800	39,88
8	Súprava trecích valcov	1 ks		11,090	11,090	20	13,3100	13,31
9	Mechanika kvapalín - súprava hydrostatiky	1 ks		226,620	226,620	20	271,9400	271,94
10	Van de Graafou generátor	1 ks		382,020	382,020	20	458,4200	458,42
11	Elektrická výveva s manometrom	1 ks		291,100	291,100	20	349,3200	349,32
12	Spojené nádoby	1 ks		22,520	22,520	20	27,0200	27,02
13	Model na predvedenie kynetickej teórie plynov	1 ks		112,510	112,510	20	135,0100	135,01
14	Solárne vodíkové auto	1 ks		110,320	110,320	20	132,3800	132,38
15	Byreta 100 ml	5 ks		29,454	147,270	20	35,3440	176,72
16	Byreta 250 ml	5 ks		41,326	206,630	20	49,5920	247,96
17	Periodická sústava	1 ks		90,200	90,200	20	108,2400	108,24
18	Kadička nízka 150ml	10 ks		1,298	12,980	20	1,5580	15,58
19	Kadička nízka 250ml	10 ks		1,417	14,170	20	1,7000	17,00
20	Kadička nízka 400ml	10 ks		1,740	17,400	20	2,0880	20,88
21	Kadička nízka 800ml	10 ks		2,780	27,800	20	3,3360	33,36
22	Kadička nízka 1000ml	5 ks		3,258	16,290	20	3,9100	19,55
23	Kruh na filtráciu 55mm	10 ks		10,806	108,060	20	12,9670	129,67
24	Sieťky nad kahan 120x120 mm	10 ks		3,360	33,600	20	4,0320	40,32
25	Držiak na svorky	10 ks		7,465	74,650	20	8,9580	89,58
26	Držiak na byrety 130 mm	10 ks		7,630	76,300	20	9,1560	91,56
27	Kefa na skúmavky 16mm	5 ks		1,234	6,170	20	1,4800	7,40
28	Kefa na skúmavky 20 mm	5 ks		1,270	6,350	20	1,5240	7,62
29	Nasávačka gumová	10 ks		6,148	61,480	20	7,3780	73,78
30	Banka titračná 250ml	10 ks		5,946	59,460	20	7,1350	71,35
31	Banka kuželová 1000 ml	5 ks		4,178	20,890	20	5,0140	25,07
32	Banka erlenmayerova 250 ml	5 ks		1,914	9,570	20	2,2960	11,48
33	Miska trecia 110ml	5 ks		7,676	38,380	20	9,2120	46,06
34	Tlčík trecí 24mm	5 ks		3,700	18,500	20	4,4400	22,20
35	Miska odparovacia 72 ml	5 ks		5,476	27,380	20	6,5720	32,86
36	Miska odparovacia 107 ml	5 ks		5,772	28,860	20	6,9260	34,63
37	Lýžica 160 mm	10 ks		2,172	21,720	20	2,6060	26,06
38	Špachtľa 150 mm	10 ks		2,724	27,240	20	3,2690	32,69
39	Modely molekúl	1 ks		121,070	121,070	20	145,2800	145,28

40	Model hlavy	1 ks	50,520	50,520	20	60,6200	60,62
41	Model pľúc	1 ks	79,400	79,400	20	95,2800	95,28
42	Model mozgu	1 ks	31,720	31,720	20	38,0600	38,06
43	Model srdca	1 ks	81,780	81,780	20	98,1400	98,14
44	Model pečene	1 ks	67,570	67,570	20	81,0800	81,08
45	Žalúdok model	1 ks	40,540	40,540	20	48,6500	48,65
46	Prierez obličkami	1 ks	32,120	32,120	20	38,5400	38,54
47	Model kože	1 ks	72,750	72,750	20	87,3000	87,30
48	DNA dvojitý helix	1 ks	67,570	67,570	20	81,0800	81,08
49	Pitevná sada	5 ks	21,482	107,410	20	25,7780	128,89
50	Botanicé prierezy	1 ks	101,180	101,180	20	121,4200	121,42
51	Zoologické prierezy	1 ks	98,410	98,410	20	118,0900	118,09
52	Hystologické preparáty	1 ks	92,520	92,520	20	111,0200	111,02
53	Digitálny mikroskop	1 ks	679,150	679,150	20	814,9800	814,98
54	Mikroskop	3 ks	162,630	487,890	20	195,1567	585,47
55	Interaktívny softvér ľudské telo	1 ks	110,360	110,360	20	132,4300	132,43
56	Kostra holuba	1 ks	89,440	89,440	20	107,3300	107,33
57	Meióza a mitóza	1 ks	134,190	134,190	20	161,0300	161,03
58	Model stonky jednoklíčnej	1 ks	72,770	72,770	20	87,3200	87,32
59	Model stonky dvojklíčnej	1 ks	72,770	72,770	20	87,3200	87,32
60	Model listu	1 ks	72,770	72,770	20	87,3200	87,32
61	Model tulipán	1 ks	36,560	36,560	20	43,8700	43,87
62	Kvet marhule	1 ks	42,270	42,270	20	50,7200	50,72

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	6 041,71	1 208,29

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 7 250,00
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 7 250,00 EUR

Aktivita sa realizuje v rámci projektu „Vedo-most“ (Cezhraničná spolupráca na podporu spoločnej histórie vedy) s identifikačným číslom SKHU / WETA / 1901 / 4.1 / 002, ktoré je výherným projektom v Programe spolupráce INTERREG V-A Slovensko-Maďarsko.

Tel. číslo:

Web: Lad

Vystavil: N Pošta

929 01 M

IČO: 3

IČ DPH: 8

Prevzal:

Súkromné gymnázium
 s vyučovacím jazykom maďarským
 Magyar Tanítási Nyelvű Magángimnázium
 Hlavná 21
 Dúrnagy
 IČO: 4501
 22499996